EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 033/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON DE JESUS 037.***.499-62 155425512

124321

Campina Grande do Sul

2 ALCEU MORES 500.***.869-72 155652853 122344 Agudos do Sul

3 ANDRO SALVADOR BOBATO

029.***.749-08

156039543 135130 Curitiba

4 CALFLEX INDÚSTRIA DE CAL E TRANSPORTES
LTDA - EPP

80.266.***/0001-25 156328669 135202

Almirante Tamandaré

5 GILSON MARTINS AURÉLIO 038.***.979-01 155762128 124973

Turvo

6 JOÃO FRANCISCO DE PAULA

031.***.288-46 155284480 122686

São José dos Pinhais

7 JOÃO FRANCISCO DE PAULA 031.***.288-46 155284501 122687

São José dos Pinhais

8 JOÃO FRANCISCO DE PAULA 031.***.288-46 155284536 122688 São José dos Pinhais

9 JOSE MAIKON PERASSA 087.***.089-98 154862218 121925 Querência do Norte

10 KAUANN DOS SANTOS 092.***.849-12 155969482 122346

Curitiba

11 MIGUEL HAINOSZ 559.***.169-00 154829300 124967

Pitanga

12 ROZA MARIA MAOSKI RAMOS 253.***.849-15 155566973

124363

São José dos Pinhais

13 VICTOR ADRIANO MARTINS

762.***.329-49

155942673 121944

Iporã

14 ZELIA VERONICA MENDONÇA 057.***.459-40 155899212 135046

Luiziana

Curitiba, 13 de julho de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI